

Bartho ApS
Solvangsvej 52, 2600 Glostrup

CVR-nr. 53 96 58 14

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2023.

Birgit Lyhne Bartho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bartho ApS Solvangsvej 52 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 53 96 58 14
	Stiftet: 1. september 1975
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 48. regnskabsår
Direktion	Birgit Lyhne Bartho
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S

Hovedtal

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-92	-78	-124	-101	-72
Resultat af primær drift	-92	-78	-124	-101	-72
Finansielle poster, netto	14	926	4.552	1.703	1.174
Årets resultat	-61	661	3.453	1.250	860
Balance:					
Balancesum	15.806	15.909	16.168	12.094	10.704
Egenkapital	15.786	15.847	15.186	11.732	10.483

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod 661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-91.962	-78.206
Andre finansielle indtægter	304.057	925.856
Øvrige finansielle omkostninger	-290.185	-126
Resultat før skat	-78.090	847.524
1 Skat af årets resultat	17.574	-186.450
Årets resultat	-60.516	661.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	661.074
Disponeret fra overført resultat	-60.516	0
Disponeret i alt	-60.516	661.074

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	17.574	0
3 Tilgodehavende selskabsskat	66.386	0
Tilgodehavender i alt	<u>83.960</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.512.894	15.803.079
Værdipapirer i alt	<u>15.512.894</u>	<u>15.803.079</u>
Likvide beholdninger	<u>209.250</u>	<u>106.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.806.104</u>	<u>15.909.496</u>
Aktiver i alt	<u>15.806.104</u>	<u>15.909.496</u>

Balance 30. april

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>15.586.228</u>	<u>15.646.744</u>
	Egenkapital i alt	<u>15.786.228</u>	<u>15.846.744</u>
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	0	37.627
	Anden gæld	<u>19.876</u>	<u>25.125</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.876</u>	<u>62.752</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.876</u>	<u>62.752</u>
	Passiver i alt	<u>15.806.104</u>	<u>15.909.496</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	14.985.670	15.185.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	661.074	661.074
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	15.646.744	15.846.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.516	-60.516
	<u>200.000</u>	<u>15.586.228</u>	<u>15.786.228</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	186.450
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.574</u>	<u>0</u>
	<u>-17.574</u>	<u>186.450</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	<u>17.574</u>	<u>0</u>
	<u>17.574</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>17.574</u>	<u>0</u>
	<u>17.574</u>	<u>0</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2022	-37.627	-888.772
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>37.627</u>	<u>919.795</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	31.023
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-186.450
Betalt acontoskat for indeværende år	0	67.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>66.386</u>	<u>50.800</u>
	<u>66.386</u>	<u>-37.627</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2023		<u>15.512.894</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-290.185</u>